
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/309/2014 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 3 czerwca 2014 roku 

w sprawie zmian w Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolbromiu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 18 ust. 2 pkt  15, art. 40 ust. 1 i 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku, poz. 594 z późn. zm.), 

art. 16 ust. 1, art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 18 ust. 1 pkt 3 i 5, art. 51 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (tj.Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ust. 2 ustawy 

z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz.U. Nr 111, poz. 535, z późn. zm.) Rada 

Miejska w Wolbromiu, uchwala: 

§ 1. W Statucie Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolbromiu przyjętym uchwałą Rady Miejskiej 

w Wolbromiu Nr II/16/06 z dnia 18 grudnia 2006 r.  ze zmianami wprowadzonymi uchwałą Rady Miejskiej 

w Wolbromiu Nr XLV/368/10 z dnia 29 czerwca 2010 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 pkt 2 wykreśla się literę "e", 

2) w § 7: 

a) pkt 5otrzymuje brzmienie: 

„5) Przewidziany jest na zapewnienie dziennego pobytu dla 39 osób z zaburzeniami psychicznymi ze 

znacznym lub umiarkowanym stopniem niepełnosprawności, a w wyjątkowych sytuacjach z lekkim 

stopniem niepełnosprawności, u których dodatkowo występuje niepełnosprawność sprzężona oraz 

trudności adaptacyjne w środowisku rodzinnym i lokalnym”, 

b) w pkt 6 wykreśla się literę "c". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolbromiu 

Włodzimierz Żurek 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 czerwca 2014 r.

Poz. 3234


		2014-06-11T14:51:22+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




